ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL 2021

Ao 4º dia do mês de março de 2021, às 13:00 horas, através da plataforma virtual Google Meet,

reuniram-se os membros da Comissão Eleitoral 2021, Nikolas Salvador Bottós, Edgar Antonio

Hubner e Edson Silva, para tratar da análise e debate acerca da documentação apresentada pelos

representantes de Chapas e Candidatos ao Conselho Fiscal para o cumprimento das pendências

indicadas pela Comissão na ata da reunião do dia 1º de março de 2021. Após a análise e debate

acerca da documentação apresentada, os membros da Comissão Eleitoral verificaram a o

cumprimento de todas as pendências e, com isso, a regularidade da documentação das chapas e

candidatos ao Conselho Fiscal. Assim, na forma da legislação vigente, do Estatuto e do

Regulamento do Processo Eleitoral, garantindo-se, uma vez mais, a democracia, legalidade e

lisura do procedimento, por unanimidade, decidiram os membros:

A) DEFERIR O REGISTRO DEFINITIVO ÀS CHAPAS:

CHAPA UNIÃO PARA RECONSTRUÇÃO

CARGO PRESIDENTE

NOME Jonatan Pimentel Mais de Oliveira

CARGO 1º VICE-PRESIDENTE

NOME Rafael Girotto

CARGO 2º VICE-PRESIDENTE

NOME Luciana Costa

CHAPA EVOLUÇÃO

CARGO PRESIDENTE

NOME Califa Abud Cury Filho

CARGO 1º VICE-PRESIDENTE

NOME Roberto Maehler

CARGO 2º VICE-PRESIDENTE

NOME Paulo Ricardo Campos Cabral Salomão

CHAPA DESCENTRALIZAÇÃO JÁ

CARGO PRESIDENTE

NOME Rubens Mario Faro Pompeu

CARGO 1º VICE-PRESIDENTE

NOME Fábio Scchena Dias Rodrigues

CARGO 2º VICE-PRESIDENTE

NOME Hiel Gesã Peres de Queiroz

B) DEFERIR O REGISTRO DEFINITIVO ÀS CANDIDATURAS AO CONSELHO FISCAL:

1) JOSIANE SENNA WOICIKIEVISZ;

2) GIVAGO BITENCOURT RIBEIRO;

3) TON EAGLETON RODRIGUES FERNANDES; e

4) LUCIANO PONCE CARVALHO JUDICE.

Curitiba, 4 de março de 2021.

Níkolas Salvador Bottós

Presidente da Comissão Eleitoral

		2021-03-04T15:23:45-0300
	NIKOLAS SALVADOR BOTTOS